
Dz-12.0021.42.2022 

  

UCHWAŁA NR XLII/519/2022 

RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW – PROKOCIM 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
 

 

w sprawie budowy nowego i wyższego ekranu akustycznego wzdłuż ulicy Wielickiej na 

odcinku od ul. Teligi do węzła autostradowego „Wielicka”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit  k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. 

Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705 )  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do  

budowy nowego i wyższego ekranu akustycznego wzdłuż ulicy Wielickiej na odcinku od ul. 

Teligi do węzła autostradowego „Wielicka” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca   Przewodniczącego  Rady  i Zarządu Dzielnicy XII                                   

                     Bieżanów – Prokocim  

  

                          Rafał Buchelt 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wyższy ekran akustyczny zabezpieczy mieszkańców przed nadmiernym hałasem 

dobiegającym z bardzo ruchliwej ulicy Wielickiej. 

 


